Fol. 14 à 24. Calendrier dans lequel figurent beaucoup de saints bretons, poite
vins, berrichons, tourangeaux et angevins. Parmi ces derniers : (13 fév.) : << Lucini 
(sic) ep. Passio sancti (sic) Iuliane. »- (rer mars) « Andegavis, nat. s. Albini ep ... >~ 

- (30 juin )«Andegavis, nat. s. Albini ep ... »- (13 sept.) « Andegavis, nat. s. Maurili 
ep. Et s. Amandi conf. »- (r6 oct.) « Dedicatio ecclesiae sancti Micahelis in periculo 
maris. Et s. Magnebodi (sic) conf. »- (17 oct.) <<S. Lupi conf. »-Les trois fêtes de 
saint Benoît y figurent sans vigile ni octave. 

Fol. 24 v0 • << Benedictio induendam (sic). Ad amicta (sic). Concede (sic), Domine, 
saccum meum ... » Prières du célébrant en revêtant les habits liturgiques. - 24 v0 _ 

« Oratio quando offert sacerdos oblatam. Suscipe, clementissime Pater, hanc oblatio
nem quam tibi offero, ego indignus tuus famulus, pro me misero peccatore, et pro 
cuncto populo christiane, pro fratribus quoque et sororibus nostris, et pro his qui 
nostri memoriam in suis continuis habent orationibus, ut in presenti seculo remis
sionem peccatorum recipiamus et in futuro premia consequamur aeterna. Per. >> 

Fol. 25. « Ad communionem. Corpus Domini mei Iesu Christi et sanctum (sic) 
sanguinem .eius quod potatus sum, adhereat in visceribus meis, ut non veniat mihi 
ad iuditium nec ad condempnationem, sed profitiat mihi ad salutem et ad reme
dium anime. »- << Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quam tibi offero pro 
animanibus (sic) famulorum famularumque tuarum ill. ut requiem aeternam dones 
eis inter sanctos et electos tuos, ut in eorum consortio vitam perfruantur aeternam 
(sic). Per. » 

Fol. 25 v0 • Préface commune. - 26. Canon. Aucun Amen. -Mêmes signes de 
croix qu'aujourd'hui, sauf ceux de « sanguinem » et de << benedictione » (Supplices) 
et ceux de :<< Per ipsum ... » qui font défaut. Il se peut que tous ne soient pas de la 
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même main.- 26. « Te igitur ... cum famulo tuo papa nostro et antistite nostro et 
rege nostro N. et o. o .... »- 28. « Ipsis et omnibus in Christo quiescentibus ... » -
28 v0 • << Nobis quoque ... Anastasia, Eufemia etc. o. s. t... >>-Aucune prière pour la 
commi.xtion ni pour la communion; celles qui figurent en marge ont été ajoutées au 
xne siècle : ce sont celles du missel de Saint-Aubin d'Angers. 

Fol. 29 v0 • «Dom. prima de adventu Domini. >> -Les pièces de chant figurent, 
à la suite les unes des autres, en tête des oraisons des messes. -Nombreuses pré
faces dans le temporal et dans le sanctoral : eUes sont au nombre de 203; ce sont 
presque toutes celles de l'Ottob.- 35 v0 • «Dom. ante natale Domini. >>- 47· « Kal. 
ian. Circumcissio (sic) Domini. »- 47 v0 . << Vig. Theophania (sic). >>- 49 vo. << In 
octabas. >>-« Ipso die, missa s. Hylarii ep. >>-55 v0 . << Conversio s. Pauli apost. >> 
-56 v0 . << Ipso die, nat. s. Proiecti mart. >>- 6r v0 . <<Cathedra s. Petri apost. >>-
63 v0 . << Nat. s. Benedicti abb. » - 64. Préface : << ... eterne Deus. Honorandi patris 
Benedicti gloriosum cele brantes diem ... >>- 64 vo. « Adnuntiatio sanctae Mariae. >>